Ailwinus comes, jussu S. Benedicti, insulam de Ramefise petiit, ac liberatus podagra animalia sua in modum crucis, taurum vero in medio eorum jacere perspexit, & taurum, pede terram percutiente, locum futuræ aræ divinitus significavisse.

Qua propter præfatus Ailwinus, sedulo deum laudans, confestim truncatis lignis compaginatoribus lignorum ecclesiam citatim pulchro opere accitari præcepit.

Ac deinde schemate pulchro lapideum futuræ congregationis monachorum coenobium construxit.

Denique revoluto quinquennio, precibus Dunstani Dorobernensis archiepiscopi, & Oswaldi Ebor: eandem eccl: S. Mariæ Virginis, omnibus Virginibus, ac S. Benedicto 6. Idus Novembr: anno D. 974. dedicari fecit.

Ailwinus Ealderman dedit insulam, in qua fedet prædictum xenodochium, cum omnibus sibi pertinentibus pratis, pascuis, campis, paludibus, sylvarumque densitatibus.

Deinde rus illud, quod Upwood nominatur, cum Rassea, Berwico suo, Hæmingforde, Salthrech, Styvecle, Brumtune, Westun, ^{alias Hellingey} Hyllingeas, Walfokne, cum omnibus ad easdem villas pertinentibus.

Et in Welles viginti piscatores, & 60. millia anguillarum.

Wulfeva, uxor Ailwini comitis, dedit Brancester cum pertinentiis, & projectu maris.

Dunstanus archiepiscopus Dorober: dedit Weardebuse.

Oswaldus archiepiscopus Ebor: dedit Kingestune, Westune, cum Rasse, & Byrig, Berwicis suis, ac omnibus pertinentibus,

Eyelftan, ^{Chateres} Manneffune, Slepe, Cæateric, & unam mansionem de Elefworth, scilicet orientalem.

Elfwolde,

ANTIQUARIII COLLECTANEA.

581

Elfwole, frater Ailwini comitis, dedit Hohtun, Wuttune, Riptune, Elingtune, Bitherne.

Briçtuod Ealdorman dedit Hyccintune, & Iſham.

Livid vidua dedit ^{alias Greveley} Grefley, Dilingtune, Stoçtune, & Gillinge.
Et hæc libera omnia abſque constructione pontis, arcive reſtauratione.

Quicumque, reus majeſtatis regiæ, vel cujuſlibet alterius of-^{afylum a-}fenſæ, ad locum illum confugerit, ejus rei & membrorum & ^{pud Rame-}vitæ impunitatem confequatur. ^{ley.}

Nomina quorundam teſtium Donat: Edgari.

Ælfgarus Wiltunenſis epifcopus.

Alfwold dux. Ethelſtan dux. Ælfer dux.

Oſlac dux. Brightnot dux. Ethelyeard dux.

*Terra data tempore S. Edwardi Confefſ: ut liquet
ex charta ejus Donat:*

Eyericus, Doricenſis eccl: epifcopus, dedit Welington, Beornewelle, Hemingtune, & unam manſionem in Eleſworth (i. e. Occidentalem) & Grittune, & Ferefeld, & Scitlingtune, & Weſtune Orient: & Orfyridtune in Holandia, & 3. hidas in Broçtune, & 3. in Bodekeſham.

Eadnoth epifcopus, ſucceſſor ejus, dedit Over, & Bertune, & Knappenwelle.